ceruicibus prodigiose deformes & pandi, ut bipedes existimes bestias, uel
quales in commarginandis pontibus effigati stipites dolantur incompte. In
hominum autem figura, sic & in sua uita uisi sunt asperi, ut neque igni, neque
saporatis indigeant cibis, sed radicibus herbarum agrestium & semicruda cuius-
uis pecoris carne uescatur. quam inter femora sua equorum terga subsertam,
fotu calefaciunt breui. Aedificiis nullis unquam tecti, sed hæc uelut ab usu comuni
discreta sepulcra declinant. Nec enim apud eos uel arundine fastigiatum re-
periri tugurium potest. Sed uagi montes peragrantes & syluas, pruinas fa-
mem sitimque perferre ab incunabilis assuescunt. Peregre tecta, nisi adigente
maxima necessitate, non subeunt. nec enim apud eos securos existimant esse
sub tectis. Indumentis operiuntur linteis, uel ex pellibus syluestrium murum
confarcinatis. nec alia illis domestica uestis est, alia forensis. sed semel abso-
leti coloris tunica collo inserta non ante deponitur aut mutatur, quam diuturna
carie in pannulos defluerit defrustrata. Galeris incuruis capita tegunt. hir-
suta crura coriis munientes hedinis. eorumque calcei formulis nullis aptati, ue-
rant incedere gressibus liberis. qua causa ad pedestres parum accommodati sunt
pugnas, uerum equis prope affixi duris quidem sed deformibus, & mulie-
briter iisdem nonnunquam infidentes, funguntur muneribus consuetis & ipsi.
Quiuis in hac natione pernox & perdius emit & uendit, cibumque sumit & po-
tum, & inclinatus ceruici angustæ iumentis, in altum soporem adusque uarie-
tatem effunditur somniorum. Et deliberatione super rebus proposita seriis,
hoc habitu omnes in comune consultant. Aguntur autem nulla seueritate re-
gali, sed tumultuario primatum ductu contenti, perrumpunt quicquid inci-
derit. Et pugnant nonnunquam laceffiti, sed ineuntes prælia cuneatim uariis uoci-
bus sonantibus toruum. utque ad pernicitatem sunt leues & repentini, ita su-
bito de industria dispersi lugescunt, & imposita acie, cum cede uasta discur-
runt, nec inuadentes uallum, nec castra inimica pilantes præ nimia parte decer-
nuntur. Eorumque omnium acerrimos facile dixeris bellatores, que procul missilibus
telis, acutis ossibus pro spiculorum acumine arte mira coagmentatis, sed
distinctis cominus ferro sine ui respectu con hostisque dum mucro-
num noxiis obserua contortis laciniis illigant, ut laqueatis resistentium
membris equitadi uel gradiendi adimant facultatem. Nemo apud eos arat,
nec stiuam aliquando contingit. Omnes enim sine sedibus fixis absque lare
uel lege aut ritu stabili dispalantur, semper fugientium similes cum carpentis
in quibus habitant. ubi coniuges ex uillis uestimenta contexunt, & coeunt cum
maritis, & pariunt, & adusque pubertatem nutriunt pueros. Nullusque apud
eos interrogatus, respondere unde oritur potest, alibi conceptus, natusque
procul, & longius educatus. Per inducias infidi, inconstantes, ad omnem au-
ram incidentes, spei noue perquam mobiles, totum furori incitatissimo tribuen-
tes. inconsultorum animalium ritu, quod honestum inhonestumque sit, penitus
ignorantes. flexiloqui & obscuri, nullius religionis uel superstitionis reueren-
tia aliquando districti. auri cupidine immensa flagrant. adeo permutabiles,
b